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DECRETO N9 B582/94
de 21 de novmebro de 1994

Dispde sobre abertura de crédito adicional no
valor de R$ 327.500,00

A Prefeita Municipal de S3o Joseé dos Campos, no
uso das atribuig¢des que lhe confere o artigo 82 da Lei 4530 de 28 de
Dezembro de 1993 e artigo 92, inciso IX da Lei Organica do Municipio
de 05 de abril de 1990;

DECRET A:

Art. 12 - Fica aberto na Secretaria da Fazenda
um creédito adicional no valor de R$ 327.500,00 (trezentos e vinte e
sete mil e quinhentos reais) destinado a suplementar as seguintes
dotagdes do orcamento vigente:

CAMARA MUNICIPAL

01.10 CORPO LEGISLATIVO E SECRETARIA
01.10-0307025. 3046 Construcdoc da Sede da Camara Municipal
01.10-4110 Obras e Instalacgles 40.000,00

SECRETARIA DE ADMINISTAGAQ

20.30 DEPARTAMENTO DE SERVICOS GERAIS
20.30-0307021.1001 Moveis, Maquinas e Outros
20.30-4260 Constituigdo ou Aumento de Capital

de Empresas Comerciais ou Financeiras 2.000,00

SECRETARIA DA FAZENDA

25,10 SECRETARIA GERAL
25.10-0308020.2092 Viagens e Estadia
25, 10~3132 Outros Servigos e Encargos 3.500,00

SECRETARIA DE EDUCAGEO

40.32 DIVISAO DE APOIO LOGISTICO E MATERIAL
40.32-0842021.2004 Manutencdo dos Servicos
40.32-3120 Material de Consumo 6.000,00

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

50.20 DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
50.20-1581486.4019 Programa de Atendimento a Crianca e
Adolescente em Situacgdo de Risco ‘

50.,20-3132 Outros Servigos e Encargos 3.000,00
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orgamento vigente:

01.10
01.10-0107021.2004
01.10-3120
01.10-3132

20.50
20.50-0307021.2018
20.50-3120

25.40
25.40-0308030.2004
25,40-3111

40.32
40.32-0842021.2040
40.32-3120

50.20
50.20-1581486.4019
50.20~3120

65.30

65.30-1058323.3005
65.30-4110
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cont. do decreto n@ B582/94 - fls. 02.

SECRETARIA DE TRANSPORTES

65.40 DEPARTAMENTO DE SERVIC0OS DE TRANSITO

65.40-16915723.2004 Manutencgdo dos Servicgos

65.40-3132 Outros Servigos e Encargos 224.000,00
ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO

BO.20 ENCARGQOS DIVERSOS

80.20-0307021.2088 Indenizagdes e Restituicgdes

80.20-3132 Outros Servigos e Encargos 25.000,00

80.20-0307021.2099 Despesas Diversas

80.20-3266 Encargos de Outras Dividas 24.,000,00
Art. 292 - 0O Crédito aberto no artigo anterior

correra por conta da anulagdo parcial das seguintes dotacgdes do

CAMARA MUNICIPAL

CORPO LEGISLATIVO E SECRETARIA

Manutengdo dos Servicos

Material de Consumo 10.000,00
Outros Servicos e Encargos 30.000,00

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
DEPARTAMENTO DE RECURS0OS MATERIAIS
Material Fotografico e Propaganda
Material de Consumo

[\

.000,00

SECRETARIA DA FAZENDA

DEPARTAMENTO DE FISCALIZACAQ E

POSTURAS MUNICIPAIS

Manutengdo dos Servicos

Pessoal Civil 3.500,00

SECRETARIA DE EDUCACRO

DIVISAO DE APQOIO LOGISTICO E

MATERIAL

Conservagdo de Escolas

Material de Consumo 6.000,00

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Programa de Atendimento a Crianca e
Adolescente em Situacdoc de Risco

Material de Consumo 3.000,00
DEPARTAMENTO DE VIAS PUBLICAS
PRODURE é

Obras e Instalacdes ~7224.000,0

SECRETARIA DE TRANSPORTES
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ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO

80.20 ENCARGOS DIVERSOS
80.20-0307021.2061 Servicos Externos
80.20-3111 Pessoal Civil 49.000,00

Art. 32 - Este decreto entrara em vigor na data
de sua publicac8o, revogadas as disposicdes em contrario.

Prefeitura Municipal de S3c José dos Campos, 23

de novembro de 1994.
WY Aprn
Angela Mora s Guadhgnin

Pref31ta Municipal

)

Claudia Cégéello Branco Lima
Secretaria da Fazenda

Registrado na Divisdo de Formalizacdio e Atos da
Secretaria de Assuntos Juridicos, aos vinte e trés de novembro do ano
do ano de hum mil novecentos e noventa e quatro.
( ( -
‘x.,________ X —
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Divisdo de Formalizacdo e Atos




